PHẦN TRẮC NGHIỆM (3 điểm)
Khoanh tròn vào chữ cái đặt trước câu trả lời đúng:
Câu 1. An và Bình có tất cả 60 viên bi. Nếu An cho Bình 5 viên bi thì số bi của hai bạn bằng
nhau. Vậy hiệu số bi ban đầu của hai bạn là:

A. 5 viên B. 10 viên C. 15 viên D. 20 viên

Câu 2. Số 85 036 904 đọc là:
A. Tám mươi lăm triệu không trăm ba mươi sáu nghìn chín trăm linh tư.
B. Tám mươi lăm triệu ba mươi sáu nghìn chín trăm linh tư.
C. Tám mươi lăm triệu không trăm ba mươi sáu nghìn chín trăm linh bốn.
D. Tám năm triệu không trăm ba sáu nghìn chín trăm linh tư.

Câu 3. Trong các số: 56 782 900; 56 789 200; 57 600 000; 56 879 000, số lớn nhất là: